PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

EDITAL Nº 007/2021

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE PORTO XAVIER, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital Nº 001/2021 e Edital Nº
004/2021 do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2021 e Lei Municipal Nº 2.809/2021,
TORNA PÚBLICO que a candidata abaixo relacionada, deverá comparecer no Departamento
de Recursos Humanos, da Secretaria Municipal de Administração, para encaminhar
documentação de admissão, no prazo de 05 (cinco) dias, a contar de 26 de abril de 2021.

Cargo: FONOAUDIÓLOGO

Inscrição Nome Classificação

001 VANESSA CAROLINE BRATZ 2º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER
EM 26 DE ABRIL DE 2021.

GILBERTO DOMINGOS MENIN
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

        IGOR STEINBRENNER
Secretário Municipal de Administração